
 
 

 
 

Dubicze Cerkiewne, dn. 06.03.2019  r.  

Gmina Dubicze Cerkiewne 

ul. Główna 65 

17-204 Dubicze Cerkiewne 

OR.271.7.2019 

ZMIANA TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak.OR.271.7.2019 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii                    

na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.  - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający                          

w uzasadnionych przypadkach może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej. 

 

Zamawiający wprowadza zmiany do treści SIWZ w § 4 pkt 2: 
do Część II zamówienia – Instalacje fotowoltaiczne  

1) przedmiot zamówienia części II obejmuje dostawę i montaż 10 instalacji paneli fotowoltaicznych w tym: 

 

Lp. Jest Powinno być 

 

1. a) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku mieszkalnym  

     o mocy 2,31 kWp (Typ 1), 

 b) 4 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynkach 

mieszkalnych   o mocy 3,3 kWp (Typ 2), 

 c) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na gruncie                                         

o mocy 3,3 kWp (Typ 2), 

 d) 2 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na gruncie                                        

o mocy 3,96 kWp (Typ 3), 

 e) 2 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na gruncie                                  

o mocy 4,95 kWp (Typ 4); 

a) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku mieszkalnym  

     o mocy 2,31 kWp (Typ 1), 

 b) 4 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynkach 

mieszkalnych   o mocy 3,3 kWp (Typ 2), 

 c) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku gospodarczym                                         

o mocy 3,3 kWp (Typ 2), 

 d) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku mieszkalnym                                         

o mocy 3,96 kWp (Typ 3), 

e) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku gospodarczym                                         

o mocy 3,96 kWp (Typ 3), 

f) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku mieszkalnym                                  

o mocy 4,95 kWp (Typ 4); 

 e) 1 szt. instalacji obejmującej instalację paneli 

fotowoltaicznych na budynku gospodarczym                                  

o mocy 4,95 kWp (Typ 4). 

 

Ponadto Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszym pismem  załączniki: 

 Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy - aktualizacja na dzień 06.03.2019 r. 

 Załącznik nr 8B  do SIWZ -  projekt umowy 

Uwaga: 



 
 

 
 

Wykonawca ubiegający się o  zamówienie na  Część II – Instalacje fotowoltaiczne zobowiązany jest 

uwzględnić powyższe uwagi Zamawiającego podczas sporządzania oferty, pod rygorem odrzucenia 

oferty z postępowania.  

Wprowadzone zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia na w/w postępowanie nr 519025-N-2019    

z dnia 28.02.2019 r. 

        Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

     /-/  Leon Małaszewski 
 


